p.E.r.s.R. s«o c£ mmxQ e mho ni% 006291 n

^^ââna^€i' Q/^íinici^talda '̂Stâ/rtcta (^tmtMca de C^a.-a 0l.oe^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1056/2020

São Roque, 2 de outubro de 2020. Sg
cÒO
^{D
^ o>

Excelentíssimo Senhor Prefeito, § J
CMLU
?5 0)
°ÜJ

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
® o

Vossa Excelência no sentido de reabrir a Rua que anteriormente existia e

estabelecia a ligação da Rua Santa Terezinha á Avenida São Luiz. 5 o

Esse pedido tem como finalidade primordial facilitar ||
o acesso dos moradores e dos comerciantes ao bairro do mencionado local. q ®

Conforme os croquis anexos a este Ofício, oacesso à Avenida São Luiz é mais ||
difícil em virtude de os veículos terem de percorrer um trajeto mais longo para il
chegar ao Bairro. Com isso, as pessoas que vivem e trabalham na região terão ||
seu direito à locomoção, seu direito de ir e vir garantido de maneira plena. ^ f

CE O

Ademais, o planejamento urbano implementado por

meio do Departamento de Obras e do Departamento de Trânsito desta nobre S|
o ffl

gestão viabilizará não só o sistema de transporte do bairro, como também o

sistema urbano do local, visto que o espaço público se tornará mais acessível ||
e, sobretudo, mais seguro em razão da implantação de calçadas e iluminação st

-ui-publica. |e
ag
"D (O

%â
(O 3
c w

o

elevada estima e de distinta consideração.
CO o
Sv
2*^
oS
o SS

(D m

•a_-
•O CD
O Ç

-®"g»

®o
EÈ

o g
•o o

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador s«

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2020 - 12:06 8226/2020/LMF

1

</) ^
IU«

Q^wnici^uiida ^á^^neia (^^^mátíca de (^aa dRo^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

aúSSSiStSSSt

AVeMDA

» >1 m

cQ^ggjsái

AVWDA

^•7 í
^ i« li

V7 - ' 20»// JVf^

i -7','
.. • •-"V-.eMV *..(i ^r/.r -.22. >^ , j- ;

. . . . Í-JM, •/» í .í
^--.—

*•/

o

O)

r^tO
??lft
eoO

12CD

o<

Sc/>
CvjLiJ
ô®®UJ

OX

m-O
T- O
CO o

ii
wS
<.ç
Q Q

i.s
< C

cc o

s =
5®

9Ír- o

UJP
CD S

ê|
CO o
O ®
íí w

ii
âj
il
li
_g)j5
•a'o)
o flj
•Dü
ro 3
C M

W O
<OíJ
to ii
.£ts
.2^
o S
o S

•cg
ffi (O
'ti_-
•O <0
o ç

ss
o o
£•=
3.2
o S

•H O

SI

QyMmtíci/ialc/a %Maicicc C^icrMíca de áfãa WlcM^ue
Rua São Paulo, 355-Jd. René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

11:55 0 O m® •

VILLACA ...X
Ainda não salvo

SITUAÇÃO ATUAL - IMAGEM DO
GOOGLE EARTH

«^1

; f'-v\

?'í.
'V,' •,//;'

PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DO
LOTEAMENTO INDICANDO

EXISTÊNCIA DA CONTINUIDADE DA

SUA SANTA TEREZINHA ATÉ A

AVENIDA SÃO LUIZ

✓

jg§
coo
Tcò
2:x
o<

CviUJ

°11J
cq-
OI

CO

S:5CO ra

2"8
CO o

^ c

<£
Q d)

il
<5

cc o

í|

lüP
me

03.

o>

ÍO o
O ra
fi w

5E

OJ0
•o"tn

%â
CO 3
C (O

•« Ç
W o
«p
to Q.
= J=
010

o S
o 55
•o®
cg n

'9—•
•o (O
u ç
•e"g>
|o
ffl o

11

LU <0
Q.